ptione filij dei p̄ quā fuit fomes ablata sīm  
*essentiā et ḡra sup̄addita que flexibilitez*  
*liberi arbitriū determinat ad bonū. p̄ et*  
*tunc nūllo ad malū potuit flecti. Unde*  
*tunc p̄firmata fuit sicut in via potuit fieri*  
*vita sanctificata qđ deinceps peccare non*  
*potuit. In prima sanctificatione fuit sanctifica-*  
*ta quo ad p̄sonā. In sc̄da qđ ad materiā pro*  
*materiā plis. Exista aut̄ sanctificatione cōcep-*  
*tionis xp̄i postq̄ ea filius dei in habitare*  
*nouē mensib⁹ dignat̄ est fuit adhuc mira-*  
*bili⁹ descripta ḡra p̄rogatiūs. qđ p̄ hac com-*  
*nes dispositōes fomis erāt sublate. sicut*  
*qñ curaī morbi adhuc remanent reliquie*  
*curāde. Et cū h̄ de directo ad divina ut ex*  
*h̄ licitib⁹ vīsib⁹ et mītīmonialib⁹ cā aptari ēt*  
*impossibile. Unde tunc vt dicit Thomas.*  
*Nō solū mens sed etiā corpus eius resplen-*  
*dūt summa puritate. Per primā ergo ex-*  
*cellebat om̄es baptizatos. Per secundam ex-*  
*cellebar puritate ade quā habuit ante pec-*  
*cātū. Per tertiam confirmationē angelos exel-*  
*lebat. qñ illi nec crescere p̄nt in p̄mo sub-*  
*stātiali sīc nec decrescere. sed bā virgo po-*  
*tuit crescere i merito et nō decrescere. Hec*  
*Thomas.*  
*De sancto Mattheo euāgelista.*  
**Cermon XLIII.**  
**Equere me. Mat**  
*thei. ii. Parci. ii. Luce. v. Jobis*  
*vii. Licet multa ac varia argumē-*  
*ta diuīe misericordia et p̄cipiatiōis erga gen̄ hu-*  
*manū tā in creaturā superiorib⁹ qđ medīa qđ*  
*enā inferiorib⁹ possint apparere diligēte p̄*  
*scrutati. Nā facit sole suū oriri nō soluz sup-*  
*bonos s̄ etiā sup malos. et pluit sup iustos*  
*et iūstos. Mathe. v. Ecce portat seu tolē-*  
*rat in tra electos suos et rep̄bos. de qđ p̄pa-*  
*scit oēs in different. Iuxta illud. Tper tu-*  
*manū tuā et iples om̄es aīal bñndicō. Quia*  
*tū hec oīa dīne pieratis indicia assiduitate*  
*nūnia vīluerūt ut p̄tōz ad sperādā veniā*  
*vix monere p̄nt. hinc est qđ fili⁹ dei veniēs i*  
*hūc mōdū ut p̄tōrib⁹ p̄fectā fiduciā remis-*  
*siōis p̄tōz onderet. cu p̄tōrib⁹ misericordie*  
*conuersari dignat̄ est. ip̄osq̄ ad sequendū*  
*se vocare dignat̄ est. Sicut p̄t̄ in isto bea-*  
*to aplō quez dñs vidēna auaricie questib⁹*  
*inhibere vocavit dicens. Equere me. De tri-*  
*bus videndū est. Primo de vocatiōe chri-*  
*sti p̄iissima. cuz dicit. Equere. Sc̄do de-*